
UCHWAŁA NR 244/106/16
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO

z dnia 28 września 2016 roku

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2016 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2013, poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2016 rok - Zarząd Powiatu 
Gorlickiego uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2016 rok o kwotę 197.591 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 154.317 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 43.274 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2016 rok o kwotę 197.591 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 138.157 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 59.434 zł.

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu obejmuje:

1) zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak w 
zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały,

2) zmniejszenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w drodze porozumień i umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały.

§ 4. Zmiana planu wydatków obejmuje:

1) przeniesienie środków z rezerwy ogólnej w łącznej kwocie 20.182 zł na wydatki majątkowe do rozdziału 
85295 w kwocie 8.000 zł oraz do rozdziału 90095 w kwocie 12.182 zł,

2) zmniejszenie dotacji na wydatki bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale 
85311 o kwotę 18.084 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 października 2016 r.

Poz. 6012



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 
Starosta Gorlicki

Karol Górski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6012



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -21 804,00 0,00

70005 -21 804,00 0,00

-21 804,00 0,00

754 0,00 87 263,00

75411 0,00 87 263,00

0,00 87 263,00

853 0,00 88 858,00

85321 0,00 88 858,00

0,00 88 858,00

razem: -21 804,00 176 121,00

0,00 0,00

600 0,00 50 000,00

0,00 0,00

60078 0,00 50 000,00

0,00 50 000,006300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

91 370,00 141 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 299 095,00 9 299 095,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 254 681,00 304 681,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

Transport i łączność 12 210 064,00 12 260 064,00

5 077 735,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 166 504,00 1 255 362,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

4 990 472,00

245 495,00 334 353,00

2110

bieżące 94 144 301,00 94 298 618,00

4 991 314,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

244 969,00 333 827,00

634 084,00 634 084,00

5

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

109 987,002110

875 151,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 669 040,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUD ŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2016 ROK

§ Plan przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Nazwa

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 244/106/16
z dn. 28.09.2016 r.

3

647 236,00

4

5 078 577,00Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 991 314,00

131 791,00

5 078 577,00

853 347,00

8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6012



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 75

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Nazwa

3 4 8

921 -6 726,00 0,00

-6 726,00 0,00

92118 -6 726,00 0,00

-6 726,00 0,00

-6 726,00 0,00

razem: -6 726,00 50 000,00

-6 726,00 0,00

-28 530,00 226 121,00

-6 726,00 0,00

Ogółem: 107 939 388,00 108 136 979,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 307 446,00 10 300 720,00

majątkowe 13 795 087,00 13 838 361,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 673 362,00 9 666 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 761,00 31 035,00

6639
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

37 761,00 31 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 761,00 31 035,00

Muzea 160 761,00 154 035,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 761,00 164 035,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6012



Nr 244/106/16

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 3 212 904,00 3 172 779,00 1 149 987,00 2 022 792,00 12 805,00 27 320,00 0,00 0,00 0,00 9 641 237,00 9 641 237,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

po zmianach 3 212 904,00 3 172 779,00 1 149 987,00 2 022 792,00 12 805,00 27 320,00 0,00 0,00 0,00 9 691 237,00 9 691 237,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 328,00 398 328,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 328,00 448 328,00

przed zmianą 643 957,00 643 957,00 57 291,00 586 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00

zmniejszenie -21 804,00 -21 804,00 0,00 -21 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 622 153,00 622 153,00 57 291,00 564 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00

przed zmianą 429 791,00 429 791,00 57 291,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00

zmniejszenie -21 804,00 -21 804,00 0,00 -21 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 987,00 407 987,00 57 291,00 350 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00

przed zmianą 5 039 337,00 4 800 337,00 4 357 108,00 443 229,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 15 135,00 15 135,00

zmniejszenie -1 217,00 -1 217,00 -517,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 480,00 88 480,00 87 780,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 126 600,00 4 887 600,00 4 444 371,00 443 229,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 15 135,00 15 135,00

przed zmianą 4 990 472,00 4 751 472,00 4 349 108,00 402 364,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 217,00 -1 217,00 -517,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 480,00 88 480,00 87 780,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 077 735,00 4 838 735,00 4 436 371,00 402 364,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 425 727,00 425 727,00 0,00 425 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 182,00 -20 182,00 0,00 -20 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 545,00 405 545,00 0,00 405 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 425 727,00 425 727,00 0,00 425 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 182,00 -20 182,00 0,00 -20 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 545,00 405 545,00 0,00 405 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 539 438,00 12 039 165,00 9 266 942,00 2 772 223,00 1 247 847,00 2 252 426,00 0,00 0,00 0,00 1 029 716,00 1 029 716,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

po zmianach 15 539 438,00 12 039 165,00 9 266 942,00 2 772 223,00 1 247 847,00 2 252 426,00 0,00 0,00 0,00 1 037 716,00 1 037 716,00

852 Pomoc społeczna

Transport i łączność

12 854 141,00 2 999 906,00

12 904 141,00 2 999 906,00

637 987,00

0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

398 328,00 0,00 0,00

0,00 0,00

600

0,00

50 000,00 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

873 957,00 0,00

852 153,00 0,00

0,00

0,00

448 328,00 0,00 0,00

-21 804,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

659 791,00 0,00

0,00 0,00

-21 804,00

Plan

Z tego

17

Wydatki 
majątkowe

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

18

Dział Rozdział z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

z tego:

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

w tym:

1 4 5

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 

z dn. 28.09.2016 r.

Wydatki 
bieżące

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2016 ROK

Nazwa

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

5 054 472,00 0,00 0,00

-1 217,00 0,00 0,00

88 480,00 0,00 0,00

5 141 735,00 0,00 0,00

4 990 472,00 0,00 0,00

0,00

-1 217,00 0,00 0,00

88 480,00 0,00 0,00
75411

Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

425 727,00 0,00

405 545,00 0,00

5 077 735,00 0,00

0,00

-20 182,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

425 727,00 0,00 0,00

-20 182,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

405 545,00 0,00 0,00

16 569 154,00 0,00 0,00

16 577 154,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6012



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Plan

Z tego

17

Wydatki 
majątkowe

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

18

Dział Rozdział z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

z tego:

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

w tym:

1 4 5

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 
bieżące

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Nazwa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 786,00 305 786,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 786,00 313 786,00

przed zmianą 3 439 701,00 3 098 591,00 2 793 685,00 304 906,00 338 710,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

zmniejszenie -79 541,00 -61 457,00 -18 875,00 -42 582,00 -18 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 399,00 168 399,00 46 775,00 121 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 528 559,00 3 205 533,00 2 821 585,00 383 948,00 320 626,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

przed zmianą 374 960,00 36 250,00 2 780,00 33 470,00 338 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 084,00 0,00 0,00 0,00 -18 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 876,00 36 250,00 2 780,00 33 470,00 320 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 306 426,00 306 426,00 263 844,00 42 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 457,00 -61 457,00 -18 875,00 -42 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 858,00 88 858,00 46 775,00 42 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 827,00 333 827,00 291 744,00 42 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 541,00 79 541,00 0,00 79 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 541,00 79 541,00 0,00 79 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 139 318,00 7 817 270,00 6 189 878,00 1 627 392,00 152 040,00 170 008,00 0,00 0,00 0,00 115 900,00 115 900,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 022,00 -4 022,00

zwiększenie 4 022,00 4 022,00 0,00 4 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 143 340,00 7 821 292,00 6 189 878,00 1 631 414,00 152 040,00 170 008,00 0,00 0,00 0,00 111 878,00 111 878,00

przed zmianą 2 818 936,00 2 722 678,00 2 398 912,00 323 766,00 0,00 96 258,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 022,00 -4 022,00

zwiększenie 4 022,00 4 022,00 0,00 4 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 822 958,00 2 726 700,00 2 398 912,00 327 788,00 0,00 96 258,00 0,00 0,00 0,00 106 978,00 106 978,00

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 57 856,00 16 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 182,00 12 182,00

po zmianach 74 000,00 74 000,00 57 856,00 16 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 182,00 12 182,00

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 57 856,00 16 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 182,00 12 182,00

po zmianach 74 000,00 74 000,00 57 856,00 16 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 182,00 12 182,00

przed zmianą 1 040 893,00 7 000,00 6 000,00 1 000,00 1 033 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 601,00 207 601,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 726,00 -6 726,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040 893,00 7 000,00 6 000,00 1 000,00 1 033 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 875,00 200 875,00

przed zmianą 909 680,00 0,00 0,00 0,00 909 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 761,00 160 761,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 726,00 -6 726,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 909 680,00 0,00 0,00 0,00 909 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 035,00 154 035,00

przed zmianą 88 400 514,00 77 191 764,00 58 914 738,00 18 277 026,00 5 690 544,00 3 699 751,00 845 473,00 184 540,00 788 442,00 13 104 469,00 13 104 469,00

zmniejszenie -122 744,00 -104 660,00 -19 392,00 -85 268,00 -18 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 748,00 -10 748,00

zwiększenie 260 901,00 260 901,00 134 555,00 126 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 182,00 70 182,00

po zmianach 88 538 671,00 77 348 005,00 59 029 901,00 18 318 104,00 5 672 460,00 3 699 751,00 845 473,00 184 540,00 788 442,00 13 163 903,00 13 163 903,00

-6 726,00 0,00

331 083,00 12 182,00 0,00

101 702 574,00 3 485 074,00 0,00

0,00 0,00

1 063 715,00 31 035,00 0,00

Wydatki razem:

101 504 983,00 3 479 618,00 0,00

-133 492,00

92118 Muzea

1 070 441,00 37 761,00 0,00

-6 726,00 -6 726,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 241 768,00 31 035,00 0,00

1 248 494,00 37 761,00 0,00

-6 726,00 -6 726,00 0,00

90095 Pozostała działalność

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

168 399,00 0,00 0,00

3 563 559,00 0,00 0,00

3 474 701,00 0,00 0,00

-79 541,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

313 786,00 0,00 0,00

305 786,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

85311
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

374 960,00 0,00 0,00

-18 084,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

356 876,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

306 426,00 0,00 0,00

-61 457,00 0,00 0,00

88 858,00 0,00 0,00

333 827,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

79 541,00 0,00 0,00

79 541,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

8 255 218,00 0,00 0,00

-4 022,00 0,00 0,00

4 022,00 0,00 0,00

8 255 218,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

2 929 936,00 0,00 0,00

-4 022,00 0,00 0,00

4 022,00 0,00 0,00

2 929 936,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

74 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 182,00 12 182,00 0,00

86 182,00 12 182,00 0,00

74 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 182,00 12 182,00 0,00

86 182,00 12 182,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6012



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

700 -21 804,00 0,00

70005 -21 804,00 0,00

-21 804,00 0,00

754 0,00 87 263,00

75411 0,00 87 263,00

0,00 87 263,00

853 0,00 88 858,00

85321 0,00 88 858,00

0,00 88 858,00

razem: -21 804,00 176 121,00

-21 804,00 176 121,00

131 791,00

131 791,00

Gospodarka mieszkaniowa 131 791,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
3 4

bieżące
5 8

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 244/106/16
z dn. 28.09.2016 r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

109 987,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

4 990 472,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

109 987,00

109 987,00

5 077 735,00

4 990 472,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 990 472,00 5 077 735,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 244 969,00 333 827,00

5 077 735,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 244 969,00 333 827,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

244 969,00 333 827,00

bieżące 11 235 624,00 11 389 941,00

Ogółem: 11 235 624,00 11 389 941,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6012



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 131 791,00 131 791,00 52 291,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 804,00 -21 804,00 0,00 -21 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 987,00 109 987,00 52 291,00 57 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 791,00 131 791,00 52 291,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 804,00 -21 804,00 0,00 -21 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 987,00 109 987,00 52 291,00 57 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 990 472,00 4 751 472,00 4 349 108,00 402 364,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 217,00 -1 217,00 -517,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 480,00 88 480,00 87 780,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 077 735,00 4 838 735,00 4 436 371,00 402 364,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 990 472,00 4 751 472,00 4 349 108,00 402 364,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 217,00 -1 217,00 -517,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 480,00 88 480,00 87 780,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 077 735,00 4 838 735,00 4 436 371,00 402 364,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 244 969,00 244 969,00 244 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 858,00 88 858,00 46 775,00 42 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 827,00 333 827,00 291 744,00 42 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 244 969,00 244 969,00 244 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 858,00 88 858,00 46 775,00 42 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 827,00 333 827,00 291 744,00 42 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 235 624,00 9 541 196,00 5 219 048,00 4 322 148,00 989 040,00 705 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 021,00 -23 021,00 -517,00 -22 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 338,00 177 338,00 134 555,00 42 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 389 941,00 9 695 513,00 5 353 086,00 4 342 427,00 989 040,00 705 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 389 941,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

11 235 624,00 0,00 0,00

-23 021,00 0,00 0,00

177 338,00 0,00 0,00

88 858,00 0,00 0,00

333 827,00 0,00 0,00

244 969,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

333 827,00 0,00 0,00

244 969,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

88 858,00 0,00 0,00

88 480,00 0,00 0,00

5 077 735,00 0,00 0,00

4 990 472,00 0,00 0,00

-1 217,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

0,00 0,00

88 480,00 0,00 0,00

5 077 735,00 0,00 0,00

-1 217,00

109 987,00 0,00 0,00

4 990 472,00 0,00 0,00

0,00

-21 804,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

109 987,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

131 791,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

131 791,00 0,00 0,00

-21 804,00 0,00 0,00

0,00

1 4 5 17

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

18

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
bieżące

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6012



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

921 -6 726,00 0,00

-6 726,00 0,00

92118 -6 726,00 0,00

-6 726,00 0,00

-6 726,00 0,00

razem: -6 726,00 0,00

-6 726,00 0,00

-6 726,00 0,00

-6 726,00 0,00

bieżące

Plan przed zmianą
3 4

bieżące
5 8

Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 244/106/16
z dn. 28.09.2016 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2016 ROKU  (art. 216 ust. 2 pkt . 3 u.f.p.)

157 761,00 151 035,00

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW
Plan po zmianach 

(5+6+7)

830 180,00830 180,00

§ Nazwa

6639

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

37 761,00 31 035,00

37 761,00 31 035,00

987 941,00 981 215,00Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 761,00 31 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 761,00 31 035,00

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 761,00 31 035,00

Muzea 157 761,00 151 035,00

majątkowe 157 761,00 151 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6012



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1 033 893,00 0,00 0,00 0,00 1 033 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 761,00 160 761,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 726,00 -6 726,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 033 893,00 0,00 0,00 0,00 1 033 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 035,00 154 035,00

przed zmianą 909 680,00 0,00 0,00 0,00 909 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 761,00 160 761,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 726,00 -6 726,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 909 680,00 0,00 0,00 0,00 909 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 035,00 154 035,00

przed zmianą 1 088 698,00 0,00 0,00 0,00 1 088 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 761,00 160 761,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 726,00 -6 726,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 088 698,00 0,00 0,00 0,00 1 088 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 035,00 154 035,00

0,00 0,00 0,00

1 242 733,00 31 035,00

31 035,00 0,00

1 249 459,00 37 761,00 0,00

-6 726,00 0,00

0,00

-6 726,00 -6 726,00 0,00

0,00

0,00

-6 726,00

0,00 0,00

1 063 715,00

0,00 0,00

1 187 928,00 31 035,00 0,00

92118 Muzea

1 070 441,00 37 761,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 194 654,00 37 761,00

-6 726,00 -6 726,00 0,00

0,00

1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

18

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

0,00

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki razem:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6012


		2016-10-27T14:17:25+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




